

todda



-la skolen blomstre i byen!

23/24 Tordenskjolds gate skole

3. klasse

UKEPLAN UKE 17

FAG	VI JOBBER MED
Norsk	De neste ukene skal vi jobbe med ulike grammatikk i norsk.
Matte	Vi ser på forskjell mellom centimeter (cm), meter (m) og kilometer (km).
Sosialt	Vi rekker opp hånda når vi ønsker å si noe i klasserommet.

SENTRALE BEGREPER			
Rettskriving, skrivefeil, lengde, centimeter, meter, kilometer, lang, kort.			
LEKSER: Leksene leveres ut på mandag, og leveres tilbake til oss på fredag.			
mandag og tirsdag Lesark i norsk leksehefte.	Norskark Ligger i norsk leksehefte.	Skrivelekse Skriv spørsmål og svar i skriveboka di:	Matteark Deles ut i postmappa.
onsdag og torsdag Les i valgfri bok i 10 minutter.		<u>UKE 17:</u> Hva skulle du ønske at vi lærte om på skolen? Lag en liste over ulike ting.	

	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1. 08.30-09.15	Samling Ukestart	Samling Matte	Samling TEMA	Samling Matte	Samling Norsk
2. 09.15-10.00	Norsk	Matte	Norsk	Matte	Norsk
3. 10.15-11.10	Matte	TEMA	TEMA	TUR	TEMA
4. 11.35-12.20	Kunst og håndverk	Engelsk	Kroppsøving *slutt 12.45	TUR	Skolekorpset
5. 12.30-13.15	Kunst og håndverk	Norsk/ Bibliotek		TUR	Lekegrupper

BESKJEDER OG PRAKTISK INFORMASJON

Kjære alle elever og foresatte i 3. klasse.

Skolekorpset kommer for å spille for oss igjen på fredag denne uka 😊

Bytte klasserom

Vi har byttet klasserom, og skal nå være i 2. etg i brakka fremover. Denne døra låser seg når den lukkes, så dere må spørre noen om å låse opp om dere skal inn.

Elevene vil få en tøypose de kan ha skiftetøy i på skolen. Det er lurt å ha noen ekstra sokker, en genser og bukse på skolen 😊

Kildesortering konkurranse

De neste ukene skal det være en kildesorteringskonkurranse på skolen. Vi får uanmeldte besøk av elevrådet som sjekker hvor flinke vi er. Konkurransen varer i 4 uker. Vinnerklassen får pizza og brus 😊

Føre fravær

Begynner året med en liten påminnelse om fravær. Alle kan føre det inn i Visma selv. Vi ønsker at dere fører fravær før 8.15. Etter 8.30 har vi ikke mulighet til å sjekke fravær. Om elevene er borte flere dager, må det føres fravær hver dag.

Husker dere på dette, så slipper de å ringe fra kontoret 😊

Ønsker dere alle en fin uke!
Hilsen Hilde, Marit og Fikrije.

Kontaktlærere: Marit Grøsle og Hilde Storesund

Marit.emilie.grosle@kristiansand.kommune.no

Hilde.storesund@kristiansand.kommune.no

Skolens tlf. 38 00 60 50

Skolens hjemmeside: www.minskole.no/todda

Foreldrekontakter: Anne Marte (mor til Lars) og Saidah (mor til Serena)